
SMLOUVA O DÍLO C. 2018/0735/ÚMA

uzavřená podle § 2586 a násl zákona t 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném zněni

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel
název
sidlo:
zastoupené
ICO:
DiC;
bankovní spojeni; 
č. účtu;

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
Ing Stanislavem Blahou, starostu města
00291471
CZ00291471
Česká národní banka
94-27326721/0710

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing, arch Aleš Holý. Utvař městského architekta
telefonni/mobilni číslo: 
e-mail

572 525 240/606 422 501 
ales, holy@mesto-uh cz

(dále jen „objednatel)

1.2. Zhotovitel
název:
sidlo:
zastoupeni:
IČO;
DIČ:

FAMES, spol s r o.
Tupesy120
Ing Radovan Mikula
25336193
CZ25336193

Zapsán v obchodním či jiném veřejném rejstříku: 026926 vedená u Krajského soudu v Brně
bankovní spojení: 
č účtu:
za Zhotovitele je oprávněn jednat
telefonni/mobilni číslo
e-mail

Komerční banka 
35-1347420287/0100 
Ing Jaroslav Pelikán 
776 466 676 
info@fames cz

(dále Jen „zhotovitel)

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízeni podle Pravidel pro zadáváni 
veřejných zakázek malého rozsahu a pro jmenováni a činnost komisi při zadáváni veřejných 
zakázek dle zákona, v souladu s § 31 zákona č 134/2016 Sb . o zadávání veřejných zakázek
v platném zněni, jejíž zadáni se neřidi zákonem Postup je stanoven dle Metodického pokynu pro 
výběr dodavatelů v Národním programu podpory cestovního ruchu v regionech

2.2. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele dílo dle podmínek této 
smlouvy, stejně jako plnit ostatní smluvní povinnosti a závazky plynoucí z léto smlouvy na vlastni 
náklady a nebezpečí a Objednatel se zavazuje dílo od Zhotovitele převzít a zaplatit Zhotoviteli 
smluvní cenu dle podmínek této smlouvy a zároveň se zavazuje, že poskytne Zhotoviteli nezbytnou 
součinnost při zhotovováni dila.

2.3. Předmětem této smlouvy jsou i dalši vzájemné smluvní závazky mezi Objednatelem 
a Zhotovitelem obsažené v této smlouvě

Stránka 12 7



3. PREDMET díla

Zhotovitel se zavazuje, že v rozsahu a za podmínek uvedených v této smlouvě, vybuduje Informační a 
navigační systém města Uherské Hradiště pro Objednatele Součásti díla Je zpracováni a dodávka 
včetně montáže a instalace prvku uvedených v bodě 3.1

3.1. Předmětem díla jsou následující prvky:
• Rozcestníky

Popis Dodávka a montáž 11 ks rozcestníků s mapkami Rozcestníky budou obsahovat 14 směrových 
poli (7 + 7 z obou stran zařízení). Kotvení do podkladu pomocí betonového základu a umístění, jak 
do dlažby, tak do ploch veřejné zelené

• Informační výlepové sloupy
Popis: Dodávka a montáž 7 ks výlepových sloupů pro příspěvkové organizace města Kotveni 
do podkladu pomocí betonového základu a umístění do dlažby nebo do ploch veřejné zeleně

• Informační tabule s mapou města
Popis, Dodávka a montáž 3 ks schématických haptických map města s vyznačením základních 
orientačních prvků, jako jsou veřejné budovy, památkové objekty, parkovací plochy apod Součástí 
tabule bude madlo pro handicapované Kromě reliéfní haptické mapy bude panel obsahovat stručnou 
historii města a důležité informace. Kotveni do podkladu pomocí betonového základu a umístěni 
do dlažby,

• Tabulky označující kulturní památky
Popis Dodávka a montáž 58 ks tabulek ve třech variantách provedeni ukotveni (kotveni do fasády 
objektu, umístěni na zem v nízkém a vysokém sloupkovém provedeni), Tabulky budou obsahovat 
stručnou informaci o památce v českém a anglickém jazyce Kotvení do podkladu pomoci betonové patky 
nebo nerezovými kotvami do fasády Umístění do dlažby, ploch veřejné zeleně nebo fasády objektu

• Uvítací tabule
Popis. Dodávka a montáž 4 ks oboustranných uvítacích tabulí, které budou sloužit především jako 
označeni katastru města při pohybu na jeho hranicích Kotveni do betonového základu a umístěni 
do ploch veřejné zeleně

3.2. Dokumentace pro zhotoveni předmětu díla.
Objednatel během realizace poskytne zhotoviteli veškerou součinnost a následující dokumentaci:

- Návrh grafického pojednáni vč tvarového a materiálního provedeni, který je výhradním duševním 
vlastnictví autorů a není možné je použít pro jiné účely bez jejich souhlasu

- Dokumentace „zaměření skutečného stavu '
- Specifikace dle zadávacích podmínek Výzvy ze dne 28 8 2018.

Objednatel má nárok na drobné úpravy v dokumentaci, které mají vliv na kvalitu, užitnou hodnotu a 
udržitelnost díla. Současně má Zhotovitel nárok na návrhy ke změnám, které máji vliv na konstrukční 
zpracováni prvků či zvýšeni bezpečnosti nebo udržitelnosti (např. provedeni antivandal). Tyto úpravy 
musí vzájemné odsouhlasit Objednatel, Zhotovitel a autorský dozor a musí být o tom vyhotoven písemný 
záznam

Autorský a technický dozor zajištuje objednatel a zhotovitel je povinen spolupracovat

3.3. Ostatní práce a povinnosti zhotovitele
Zhotovitel se zavazuje vynaložit při realizaci dila veškeré své schopnosti, pili a péči. odbornou znalost 
tak. aby dílo odpovídalo požadované kvalitě,

V průběhu realizace dila je zhotovitel povinen objednatele včas upozorňovat na všechny náležitosti, které 
by mohly mít vliv na zhotovené dílo, jeho výslednou cenu, dobu realizace díla či nesoulad se zadáním 
objednatele Zhotovitel je povinen prokazatelně upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost pokynu 
objednatele či jiné okolnosti mající vliv na kvalitu dila, a to neprodlené. Případné změny je nutné 
projednat a odsouhlasit ze strany objednatele, pořídit písemný záznam a případně uzavřít písemný 
dodatek k této smlouvě

stránka 2 z 7



Součástí předmětu díla jsou změnové výkresy, do nichž zhotovitel vyznačí případné drobné konstrukční 
změny, pokud na nich bude shoda autorů designu prvku (autorský dozor), objednatele a zhotovitele 
Výkresy budou předány objednateli ve vyhotoveni 2x tištěné a 1x digitální podobě na CD v editovatelném 
formátu

4. termíny a Místo plnění

4.1. Místem plnění je katastrální území města Uherské Hradiště v souladu se zadávacími podmínkami 
Objednatel má nárok na změnu umístěni jednotlivých prvků

4.2. Termíny plnění
Termín zahájeni realizace; 5.10. 2018 
Termín ukončeni realizace 30. 4. 2019

Dílčí termíny plnění:
Předpokládané plněni do 30 11. 2018
Budou zahájeny a provedeny výrobní a konstrukční práce jednotlivých prvků systému, které odpovídají 
alespoň 50% z celkové ceny dila. V případě vhodných klimatických podmínek budou instalovány vybrané 
prvky.

Předpokládané plněni do 30 4, 2019
Budou dokončeny výrobní práce, grafické a povrchové zpracování vybraných prvků např informačních 
tabuli s mapou města, instalace a montáž dalších prvků.

Montáž a instalaci prvků v zimním období tj. od 20, 11. 2018 - 28 2 2019. muže zhotovitel provádět 
pouze takové práce, které bude možné provádět s ohledem na klimatické podmínky Za řádné ukončení 
díla nebo jeho dílčích části se považuje den podpisu předávacího protokolu podepsaného Zhotovitelem a 
Objednatelem

5. CENA ZA PŘEDMĚT DÍLA
Cena dila odpovídá výsledku zadávacího řízení a je maximální smluvní cenou, která obsahuje veškeré 
náklady zhotovitele nezbytné pro kompletní realizaci předmětu díla

5.1. Cena celkem
Cena bez DPH 
Výše DPH 
Cena včetně DPH

1 777 355 Kč 
373 245 Kč

2 150 600 Kč

5.1.1. Cena za rozcestníky
Cena bez DPH 494 869,58 Kč
Výše DPH 103 922.61 Kč
Cena včetně DPH 598 792.19 Kč

5.1.2. Cena za informační výlepové sloupy pro p. o.
Cena bez DPH 340 713,29 Kč
Výše DPH 71 549.79 Kč
Cena včetně DPH 412 263,08 Kč

5.1.3. Cena za informační tabule s mapou města
Cena bez DPH 258 312.29 Kč
Výše DPH 54 245,58 Kč
Cena včetně DPH 312 557,87 Kč

5.1.4. Cena za tabule označující kulturní památky
Cena bez DPH 
Výše DPH 
Cena včetně DPH

476 126,53 Kč 
99 986,57 Kč 

576 113,10 Kč

5.1.5. Cena za uvítací tabule
Cena bez DPH 207 333,69 Kč
Výše DPH 43 540,07 Kč
Cena včetně DPH 250 873,76 Kč

Slránka 3 z 7



5.2. Objeví-li se při prováděni předmětu plněni potřeba činnosti, které nebyly v době uzavřeni smlouvy 
předvídatelné, muže se Zhotovitel domáhal přiměřeného zvýšeni ceny. Zhotovitel však bere na 
vědomi, že jednostranné navýšení ceny či úprava terminu nejsou možné. Tyto skutečnosti lze 
měnit výhradně formou řádného dodatku k této smlouvě

5.3. Cena je sjednána bez daně z přidané hodnoty která bude připočtena k výše uvedeným částkám 
bez DPH zákonem stanovené výši

5.4. Výší ceny jednotlivých části díla. tak jak je stanovena výše, lze překročit pouze za těchto podmínek
a) pokud dojde v průběhu zpracováni díla ze zákona ke změně pravidel účtování výše daně z 

přidané hodnoty, bude její výše upravena dle platných předpisů v době fakturace;
b) pokud v průběhu prováděni dila dojde ke změnám legislativních či technických předpisů 

a norem, které mají prokazatelný vliv na překročeni ceny:
c) pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednáni smlouvy známy, 

a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu;
d) pokud bude objednatel požadovat provedeni prací nad rámec této smlouvy, nebo pokud 

objednatel vyloučí některé práce z předmětu dila.
Požadavky na veškeré tyto změny musi být uplatněny písemně.

6. platební podmínky

6.1. Objednatel neposkytuje zálohy

6.2. Platby budou probíhat výhradně v Kč a bankovním převodem Rovněž veškeré cenové údaje 
budou uváděny v této měně

6.3. Smluvní strany se dohodly na protokolárním předání a převzetí fádně dokončeného a bezvadného 
díla či jeho dílčích části (den zdanitelného plněni)

6.4. Úhrada za dílo bude provedena na základě dvou dílčích faktur, popř, dílčí fakturace

6.5. Zhotovitel vyhotoví soupis provedených prací a dodávek, včetně předávacího protokolu, pokud je 
potřeba Návazně vyhotoví a objednateli zašle fakturu ve 2x vyhotovení se splatnosti minimálně 
30 kalendářních dnů od jejich doručeni Objednateli do sídla Objednatele V pochybnostech se má 
za to, že faktura byla doručena třetí den ode dne prokazatelného odeslání

6.6. Dotace ve výši 50% musí být profinancována prostřednictvím faktur, které budou uhrazeny v roce 
2018 až na základě pokynu k platbě Správcem programu a obdržení finančních prostředků na účet 
Objednatele

6.7. Faktura je uhrazena dnem odepsáni fakturované částky z účtu Objednatele

6.8. Faktura musi mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH Faktura musi obsahovat 
všechny náležitosti daňového dokladu, jinak je Objednatel oprávněn ji ve lhůté pěti dnů od jejího 
doručeni vrátit Zhotoviteli k opravení. Zhotovitel je pak povinen zaslat Objednateli opravenou 
fakturu, přičemž lhůta splatnosti faktury v tomto případě začíná běžet až od prokazatelného 
doručeni faktury, splňující všechny požadované náležitosti, Objednateli

6.9. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb o DPH v platném zněni, bude o této skutečnosti neprodlené Objednatele informovat. 
Objednatel je poté oprávněn zaslat hodnotu plněni odpovídající dani z přidané hodnoty přimo na 
účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č 235/2004 Sb, o dani z přidané hodnoty, v 
platném znění

6.10. Nárok Zhotovitele na úhradu ceny za dílo nebo jeho část vzniká na základě následujících 
skutečnosti:
a) faktické provedeni fakturovaných činnosti,
b) předáni a převzetí díla nebo její části
c) podpisem protokolu o předáni a převzetí dila nebo její části, případné protokolu o odstraněni 

vad a nedodělků Bez těchto protokolů neni Zhotovitel oprávněn fakturovat

Stranka 4 z 7



7. převzetí předmětu díla

7.1. Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli předem, kdy bude dilčí část předmětu díla k převzeti

7.2. Zhotovitel splní svou povinnost provést předmět díla dle čl 3 a čl 4 a předáni předmětu díla 
Objednateli bez vad a nedodělku

7.3. Objednatel se zavazuje jednotlivé části předmětu díla dle čl 3. převzít do pěti dnů po výzvě 
Zhotovitele a převzetí potvrdil na předávacím protokolu, a to I před termínem plnění, Má-li k dílčímu 
plněni připomínky, je povinen je označit na předávacím protokolu

7.4. Vykazuje-li předávané dílo hrubé vady nebo nedodělky, které brání užívání dila či jeho dílčích 
části, nevzniká Zhotoviteli nárok na úhradu ceny dila ani jejich části, je-li tento nárok odvozen od 
řádného a včasného předáni dila. Na takové závady je povinen Objednatel Zhotovitele písemně 
upozornit nejpozdéji do 10-ti dnů ode dne předání dila

7.5. O převzeti řádné zhotoveného díla nebo jejich části bude sepsán „Protokol o předáni a převzeti 
díla", který podepíší zástupci obou smluvních stran a jehož jedno výhotovení obdrží každá ze 
stran V případě vad a nedodělků bude vyhotoven protokol o odstranění vad a nedodělků 
prokazující, že dílo bylo předáno bez vad a nedodělků.

8. ZÁRUKY A smluvní POKUTY

8.1. Zhotovitel odpovídá za kvalitu a řádnost a úplnost provedených prací a dodávek vlastními 
pracovníky

8.2. Sankce za neodstraněni vad a nedodělků zjištěných při předáni a převzeti dila:
Pokud zhotovitel nenastoupí do pěti pracovních dnů od terminu předáni a převzetí díla k 
odstraňováni vad či nedodělků uvedených v předávacím protokolu, je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu 1 000 Kč za každý/den nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve 
sjednaném terminu, a za každý den prodleni Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady 
uvedené v předávacím protokolu v dohodnutém terminu, zaplatí objednateli smluvní pokutu 1 000 
Kč za každý/den nedodělek či vadu, u nichž je v prodleni a za každý den prodleni

8 2 1 Zhotovitel je povinen nejpozdéji do 5-ti pracovních dnů po obdržení písemného upozornění 
Objednatele zahájit práce na odstraněni zjištěné vady tj., musi zahájit opravu těch části dila, 
kde byla vada zjištěna

8 2 2 Nezaháji-li Zhotovitel odstranění Vady ve sjednaném terminu je Objednatel oprávněn pověřit 
odstraněním Vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu Veškeré takto vzniklé 
náklady uhradí Objednateli Zhotovitel Zhotovitel souhlasí s tím, že tímto smluveným 
postupem Objednatele nejsou narušena autorská práva.

8.2 3 O odstraněni vady sepíše Objednatel protokol, ve kterém potvrdí odstraněni vady nebo 
uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

8.3. Sankce za neodstraněni reklamovaných vad:
Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozdéji však ve lhůté do deseti pracovních 
dnů ode dne obdržení reklamace objednatele k odstraňováni reklamované vady (případně vad), je 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000 Kč za každou reklamovanou vadu. na jejíž 
odstraňováni nenastoupil ve sjednaném terminu a za každý den prodleni. Pokud zhotovitel 
neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu 1.000 Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodleni a za každý den prodlení

8.4. Způsob vyúčtováni smluvní pokuty
8.4 1 Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou (faktura) Ve 

vyúčtováni musi být uvedeno ustanoveni smlouvy, které opravňuje k vyúčtování smluvní 
pokuty nebo úroku z prodleni a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty. Strana 
povinná je povinna vyúčtováni smluvní pokuty nebo úroku z prodlení uhradit nejpozději do 
30 dnů ode dne obdrženi příslušného vyúčtováni.

8 4 2 Strana povinná se musí k vyúčtováni smluvní pokuty, úroku z prodlení, písemné vyjádřit 
nejpozději do 10-ti dnů ode dne jeho obdrženi, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí.

Stránka S z 7



v případě že strana povinná s vyúčtováním smluvní pokuty, úroku z prodleni nesouhlasí, je 
povinna ve vyjádřeni sdělit rovněž důvody, pro které vyúčtování smluvní pokuty neuznává

8.5. Smluvní strany sjednávají právo Objednatele požadovat v době záruky bezplatné odstraněni vady. 
Bezplatným odstraněním vady se zejména rozumí přepracováni či úprava dila Zhotovitel se 
zavazuje případné vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozdéji ve Ihútě. kterou urči 
Objednatel dle objektivních hledisek

8.6. Předmět dila má vady jestliže jeho provedeni neodpovídá podmínkám stanoveným v této smlouvě

8.7. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má předmět dila v době jeho převzeti a v záruční době

8.8. U veškerých odstranitelných vad předmětu díla přísluší Objednateli výlučné nárok na odstraněni 
těchto vad nebo nárok na přiměřenou slevu z ceny. a to po dohodě Zhotovitele a Objednatele 
Podmínkou vzniku tohoto nároku je skutečnost, že Objednatel písemné oznámil Zhotoviteli vady do 
10- ti dnů poté, co je zjistil.

8.9. Zhotovitel neodpovídá za vady předmétu dila, které byly způsobeny porušením povinností 
Objednatele dle této smlouvy

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

9.1. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli kontrolu plněni smlouvy. Pokud objednatel zjisti, že 
zhotovitel neplní povinnosti sjednané touto smlouvou řádně či jinak porušuje svou povinnost, 
poskytne zhotoviteli Ihútu k nápravě; neučini-li tak zhotovitel ve stanovené lhůté, je objednatel 
oprávněn od této smlouvy odstoupit

9.2. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran ze smlouvy

10. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

10.1. Tato smlouva, všechna práva a povinnosti smluvních stran dle této smlouvy, jakož / všechny 
vztahy mezi smluvními stranami založené touto smlouvou nebo s ni související se řidl právem 
České republiky

10.2. Tuto smlouvu lze měnit doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými smluvními 
dodatky, jež musi být jako takové označeny a podepsány oběma stranami smlouvy. Tyto 
podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva

10.3. Zhotovitel potvrzuje správnost údajů, které jsou v článku 1 a jejich shodu s platným výpisem 
z obchodního rejstříku nebo živnostenského oprávnění. V případě, že dojde v průběhu 
smluvního vztahu ke změnám uvedených údajů, zavazuje se Zhotovitel předat Objednateli bez 
zbytečného odkladu platnou kopii výše uvedených dokladů a provést jejich aktualizaci 
dodatkem této předmětné smlouvy

10.4. Stane-li se některé ustanoveni této smlouvy neplatným, je neplatné pouze neplatnosti 
postižené ustanoveni, ostatní ujednáni smlouvy zůstávají nedotčena. Smluvní strany 
se zavazují neplatné ustanoveni nahradit platným ustanovením, které se bude co možná 
nejvíce blížit hospodářskému účelu původního ustanovení, a to formou písemného dodatku 
k této smiouvě, a to do dvou týdnů od okamžiku, kdy vyjde najevo neplatnost dotčeného 
ustanoveni

10.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 originálech, z nichž každá ze stran obdrží po 2 vyhotoveních

10.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami Smlouva se stává 
účinnou dnem jejiho zveřejněni v registru smluv,

10.7. Zhotovitel bere na vědomi, že tato smlouva a případné i její budoucí dodatky mohou být 
objednatelem uveřejněny ve smyslu zákona č 340/2015 Sb,. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejřiováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

stránka 6 z 7



smluv), v platném zněni (dále jen .zákon o registru smluv ), neboť objednatel je mj povinným 
subjektem dle citovaného zákona Pro tyto případy je zhotovitel povinen objednatele písemně 
upozornit a to nejpozdéji ke dni podpisu této smlouvy na případné obchodní tajemství a jiné 
chráněné údaje vyplývající z této smlouvy, případně i jejich budoucích dodatků, které budou 
následně objednatelem v uveřejňovaném textu anonymizovány

10.8. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst 2 zákona o registru smluv 
splní Objednatel, Současně berou smluvní strany na vědomi, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je smlouva do 3 (tři) měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého 
počátku

10.9. Zhotovitel se zavazuje, že při finanční kontrole poskytne na vyžádání kontrolnímu orgánu 
daňovou evidenci související s plněním této smlouvy v plném rozsahu. Současné se zavazuje 
k součinnosti ve fázi realizace i udržitelnosti projektu při kontrolní činnost poskytovatele dotace 
a její vymezeni při čerpáni zdrojů státního rozpočtu v rámci Programu, která bude vykonávána 
v souladu se zákonem č 255/2010 Sb , o kontrole (kontrolní řád), zákonem č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o zrněné některých zákonů, v platném znění (dále jen 
„zákon o finanční kontrole") a vyhláškou Ministerstva financí č. 416/2004 Sb, kterou se 
provádí zákon č 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů, v platném znění a interními předpisy MMR o řídící kontrolní činnosti a výkonu 
veřejnosprávních kontrol.

10.10. Zhotovitel je povinen archivovat veškerou dokumentaci související se zakázkou po dobu
10 let
od ukončeni projektu, přičemž se lhůta začne počítat od 1 ledna následujícího kaiendářního 
roku poté, kdý byla provedena poslední platba na tento projekt Povinnost archivovat 
bezpečně a řádně veškeré podkiady a dokiady týkajici se projektu v origináiech nebo 
ověřených opisech, pokud jiný zákon určí pro určité dokumenty dobu delší než je doba 
stanovená pro program podpory cestovního ruchu

10.11. Projekt „Informační a navigační systém města Uherské Hradiště" je spolufinancován 
Ministerstvem pro mistni rozvoj z Národního programu podpory cestovního ruchu v regionech 
pro rok 2018, podprogramu Rozvoj základní a doprovodné infrastruktury cestovní rouchu 
(117D72100)

10.12. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, prohlašuji, že je projevem 
jejich svobodné vůle, a na důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy

10.13. Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavřeni této smlouvy bylo rozhodnuto v 
souladu s vnitřním předpisem schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště 
č 724/44/RM/2016 ze dne 11.10.2016 / usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 
1509/88/RM/2018 ze dne 20.9,2018.

3, 10. 2018 2018
v Uherském Hradišti dne...................... V Tupesich dne...........................

za Objednatele - razítko a podpis 
Ing Stanislav Blaha 
starosta města

za Zhotovitele - razítko a podpis 
Ing Radovan Mikula 
jednatel

stránka 7 2 7




